

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สายอาคารเอนกประสงค์ - คลองชลประทาน C54 หมู่ที่ 4 ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
 ประมาณการ สิงหาคม พ.ศ. 2561 (ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ค่าปรับพื้นที่	1,000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.72	1,720.00	1,720.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	50	ลบ.ม.	348.00	17,400.00	80.00	4,000.00	21,400.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 1 : 2 : 4	150	ลบ.ม.	1,663.00	249,450.00	0.00	0.00	249,450.00	
	ค่าแรงงานปูคอนกรีต	1,000	ตร.ม.	0.00	0.00	12.07	12,070.00	12,070.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก Wier Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	1,000	ตร.ม.	23.00	23,000.00	5.00	5,000.00	28,000.00	
	เหล็ก RB Ø 19 มม.	389.55	กก.	20.18	7,861.12	3.30	1,285.52	9,146.63	
	ลวดผูกเหล็ก	11.65	กก.	60.00	699.00	0.00	0.00	699.00	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	250	ม.	0.00	0.00	20.60	5,150.00	5,150.00	
6	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	200	ม.	0.00	0.00	23.14	4,628.00	4,628.00	
7	งานลูกรังไหล่ทาง	18.75	ลบ.ม.	240.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				302,910.12		33,853.52	336,763.63	